
UCHWAŁA NR XL/286/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Bojanowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2018r. poz. 30) w związku z art. 418 § 1, art 419  § 2 i § 4, art. 420  §1 ustawy z  dnia 5 stycznia 
2011 roku Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz 15, ze zmianami)oraz art 17 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2017r., poz. 1875, ze zmianami)  
Rada Miejska w Bojanowie  uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Bojanowo na okręgi wyborcze, ustala ich granice, numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/187/12 Rady Miejskiej w Bojanowie  z dnia 28 września 2012 roku 
w sprawie podziału gminy Bojanowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Lesznie, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 2813005E-C691-4A52-816F-4A86EC030A6F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Nr  

okręgu 

 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Miasto Bojanowo, ulice: Drzymały, Działkowa, Kasztanowa, 

Norwida, Nowa, Ogrodowa, Platanowa, Słowackiego 

1 

2 Miasto Bojanowo, ulice: Dąbrowskiego, Kilińskiego, Kolejowa, 

Konopnickiej, Kopernika, Kwiatowa, Mickiewicza, Niepodległości, 

Powstańców Wielkopolskich,  Sikorskiego, Sportowa 

1 

3 Miasto Bojanowo, ulice: Dworcowa, Krótka, Pocztowa, Rynek 

 

1 

4 Miasto Bojanowo, ulice: 1 Maja, Bojanowskiego, Gołaszyńska, 

Królowej Jadwigi, Leśna, Lipowa, Marcinkowskiego, Parkowa,  

Piaskowa, Podgórna, Ratuszowa, Szkolna, Śliwkowa, Zacisze 

1 

5 Miasto Bojanowo, ulice:17 Stycznia, Browarowa, Kościuszki, 

Półwiejska, Sienkiewicza, Świętego Józefa, Wolności, Żwirki  

i Wigury 

1 

6 Wieś: Tarchalin, Potrzebowo, Gołaszyn od nr1 do nr 60, Gołaszyn 

ulice: Chopina, Kurpińskiego, Moniuszki, Mylna, Paderewskiego, 

Słoneczna 

1 

7 Wieś: Gołaszyn od nr 60A do nr 125, Karolewo, Szemzdrowo 1 

8 Wieś: Pakówka, Trzebosz 1 

9 Wieś: Golina Wielka od nr 1 do nr 55, Golinka, Wydartowo Drugie 1 

10 Wieś: Golina Wielka od nr 56 do nr 108A 1 

11 Wieś: Gierłachowo, Kawcze 1 

12 Wieś: Parłowice, Zaborowice 1 

13 Wieś: Czechnów, Giżyn, Sułów Mały 1 

14 Wieś: Gościejewice 1 

15 Wieś:  Sowiny, Wydartowo Pierwsze 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XL/286/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 marca 2018 r.

Id: 2813005E-C691-4A52-816F-4A86EC030A6F. Uchwalony Strona 1




